3

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  24.02.2021.  № 118
	  О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Быстринского муниципального района

от 27.01.2021. № 29

В связи с кадровыми изменениями в администрации Быстринского муниципального района (далее – БМР), руководствуясь статьей 34 Устава БМР
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации БМР от 27.01.2021. № 29 «Об утверждении состава административной комиссии Эссовского сельского поселения»:
Исключить из состава комиссии Гричаникова Игоря Александровича, начальника отдела по жилищно - коммунальному хозяйству и работе с населением администрации БМР;
Включить в состав комиссии Соболеву Марию Иннокентьевну, начальника отдела по строительству и архитектуре администрации БМР.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления БМР http://essobmr.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации БМР по общим вопросам.
Глава Быстринского муниципального района                                          А.В. Вьюнов
разослано: дело, Ломовцева Ю.В., Соболева М.И. биб-ка Эссо, биб-ка Анавгай, прок-ра, оф.сайт
[image: image2.emf]Лицо, курирующее данное направление    служебной  деятельности ________________________________ ____ _____               (подпись, Фамилия, инициалы, дата)     Начальник (консультант по правовым вопросам)     управления делами_____________________________ _ Ю.В. Ломовцева ____               (подпись, Фамилия, инициалы,  дата)     Исполнитель  документа ___________________________ Ю.В. Ломовцева ____             (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

1
1